
Chata Mamutka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Lení hlavní sezóna ( červenec - srpen ) 45 000 Kč / týden

Zimní sezona - ceny

Chata Mamutka se v hlavním zimním období pronajímá pouze jako celá chalupa na 7 nocí, od soboty do

soboty.

Zimní hlavní sezóna 70 000 Kč / týden

Vánoce 70 000 Kč / týden

Silvestr 98 000 Kč / týden

Období mimo sezónu - ceny

V období mimo sezonu je možné si chatu pronajmout i na kratší dobu. Chatu si může pronajmout i skupina

menší než 24 osob.

Cena za 7 nocí za celou chatu: 35.000 Kč

Cena za 5 nocí za celou chatu: 30 000 Kč

Cena za 4 noci za celou chatu: 26.000 Kč

Cena za 3 noci za celou chatu: 24.000 Kč

Cena za 2 noci za celou chatu: 20.000 Kč

Další informace:

V den příjezdu od nás dostanete číselný kód, který zadáte na klávesnici u vstupu do chaty, vypnete alarm

a chata je na vaši dovolenou zcela vaše. Každopádně jsme na telefonu, pokud něco potřebujete.

Nebojte se rezervovat zimní či letní dovolenou u nás.



Pokud budete mít zaplacenou zálohu a nebude možné se u nás ubytovat z důvodu covidu, nebo bude trvat

zavření skiareálů bude vám záloha 100% vrácena, nebo budete mít možnost zamluvit si termín na další

rok.

Volné termíny se mění ze dne na den, pokud máte o nějaký již obsazený termín zájem, kontaktujte nás a

při změně vám dáme vědět jako prvnímu. Mezi naše hosty patří i cizinci, kteří jsou také závislí na opatření

jejich vlád, proto někdy potřebují ubytování zrušit či změnit termín.

Příjezd v 17 hodin.

Odjezd v 10 hodin!!! Dodržování časů je důležité z důvodu úklidu chaty pro další hosty. Časy prosím

dodržujte, pokud není předem dohodnuto jinak.

V ceně NENÍ ZAHRNUTA SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE a rekreační poplatek obci 21 Kč/dospělá osoba/1

den, to se platí na místě, nebo strhává z kauce na konci pobytu. Cena za 1 kW je 6,5 Kč. Odhadní cena

elektřiny v zimním období za týdenní pobyt je 5000 - 6000 Kč. Kauce činí 10 000 Kč.

V ceně zahrnuto ložní prádlo, ručníky a osušky, spotřeba vody, Wi-Fi ZDARMA a závěrečný úklid .

Požadujeme základní úklid, vynesení odpadkových košů z důvodu čistoty, umytí nádobí, hrubý úklid

podlahových krytin a údržbu kuchyňských spotřebičů - DĚKUJEME, máme to tam rádi a stihneme to lépe

připravit pro další klienty. Pokud během pobytu dojde k nějakému poškození, sdělte nám to prosím co

nejdříve, ať to stihneme vyřešit před příjezdem nových klientů. Vše se dá v klidu vyřešit, žádný strach :-).

Chatu lze využít, jak pro rodiny s dětmi, tak i pro firemní akce či oslavu narozenin.

V okamžiku provedení rezervace je vystavena záloha ve výši 50% celkové ceny. Zálohový doklad má

splatnost 7 dnů a po tuto dobu je objekt zájemci rezervován. Po uplynutí této doby je pronajímatel

oprávněn, nabídnout objekt jinému zájemci. 1 měsíc před nástupem musí být zaplacena celá částka,

včetně kauce.

Stravování

Možnost stravování v restauraci Koruna 200 metrů od chaty.

Možnost nákupu - obchod 200m, nákupní možnosti - obec Kovářská 6km (potraviny a železářství, kde

seženete snad úplně všechno).



Na německé straně 10 minut chůze Penny Market a supermarket Edeka (možnost platba kartou).


